
Plus Biler Aarhus ApS

CVR-nr.: 40978887

Carit Etlars Vej 4
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2023

Jesper Guldborg Kaa
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Plus Biler Aarhus ApS
Carit Etlars Vej 4
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 40978887
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive automekanikerværksted samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 38.594 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.079.863	2.784.582
Personaleomkostninger		-2.004.097	-2.165.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-209.438	-262.638
Andre driftsomkostninger		-778.901	-615.968
Resultat af ordinær primær drift		87.427	-259.444
Andre finansielle omkostninger		-48.833	-64.630
Ordinært resultat før skat		38.594	-324.074
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		38.594	-324.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.594	
I alt		38.594	-324.074

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		549.133	688.937
Indretning af lejede lokaler		105.575	131.969
Materielle anlægsaktiver i alt		654.708	820.906
Deposita		149.312	125.812
Finansielle anlægsaktiver i alt		149.312	125.812
Anlægsaktiver i alt		804.020	946.718
Råvarer og hjælpematerialer		172.547	50.799
Varebeholdninger i alt		172.547	50.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.978	453.444
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender			123.302
Tilgodehavender i alt		187.978	576.746
Omsætningsaktiver i alt		360.525	627.545
AKTIVER I ALT		1.164.545	1.574.263

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		-362.694	-401.288
Egenkapital i alt		-317.694	-356.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.250	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.263	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		407.513	
Gæld til banker		333.349	584.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.721	515.131
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.000	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		4.430	
Skyldig moms og afgifter		179.523	71.269
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		296.703	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.074.726	1.930.551
Gældsforpligtelser i alt		1.482.239	1.930.551
PASSIVER I ALT		1.164.545	1.574.263

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret